Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4220/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal melhorias na iluminação pública da Rua do Trigo, próximo a esquina com a Rua do Petróleo, no Bairro Jardim Perola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas melhorias na iluminação pública da Rua do Trigo, próximo a esquina com a Rua do Petróleo, no Bairro Jardim Perola, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram por este vereador, requisitando a manutenção na iluminação pública, no endereço supracitado. O local se encontra com uma iluminação precária há dias colocando em risco a segurança dos moradores que moram e transitam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de julho de 2.016.

[bookmark: _GoBack]

Ademir da Silva
- vereador-
134eab83-4558-434e-b1e5-ac25f422018c.png
PROTOCOLO 7908/2016 - 27/07/2016 11:55

image1.jpeg

image30.jpeg